

Rozpočet Zníženie energet. náročnosti objektu MŠ Stará Turá / SO 01 Zníženie energet. náročnosti MŠ zatepl. strešného plášťa

Odberteľ: Mesto Stará Turá

Projektant: Ing.Miriam Suchomelová

Dodávateľ: Určený výberovým konaním

Stavba Zníženie energet. náročnosti objektu MŠ Stará Turá

Objekt SO 01 Zníženie energet. náročnosti MŠ zatepl. strešného plášťa

Spracoval: I.Benko

Ks:

Dátum: 28.3.2017

Pro BioSpace, s.r.o.
Priemyselná 1
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 36752789 DIČ: 2022340331

Výkaz výmer

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	631571008	Vyrovnávajúca vrstva z piesku hr. 30 mm - pod tepelnú izoláciu rovnej strechy	M2	1 305,19				47,900	
		"I.P.+III.P. +II.P. +H.P.							
		17,1*16,25*2+ 3,25*4,77*2+3,6*12,06*2+ 16*16,9+ 12,9*28		1 305,19					
2	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	M2	88,49				4,407	
		"HP +PI.+P.III. +P.II.							
		0,25*(13,4+28) *2+ 0,25*(16,5+17,31+3+4,1)*2*2+ 0,25*(12,56+2,85+4,45)*2		71,54					
		"P.II.							
		0,25*(16,5+17,4)*2		16,95					
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,00	0,00	0,00	52,310	0,000
		PRESUNY HMÔT							
3	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	T	52,31					
		PRESUNY HMÔT			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		Práce HSV			0,00	0,00	0,00	52,310	0,000
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
4	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých fóliou PVC mechanicky kotvená k podkladu	M2	1 479,84				0,044	
5	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,80					
6	712600841	Očistenie strešnej krytiny od nečistôt	M2	1 305,19					
7	712464701	Protišmyková fólia na báze PVC so zabudov. s ovčím rúnom dodávka a montáž	M2	62,20					
8	283300021	Strešná fólia FLAGON SR hr. 1,5 mm	M2	1 552,95				0,311	
		POVLAKOVÉ KRYTINY			0,00	0,00	0,00	0,360	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
9	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien atikového muriva	M2	155,96				0,083	
10	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	M2	1 305,19					
11	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,40					
12	283765003	Izolácia atikov. muriva EPS -S hr. 50 mm	M2	159,08				2,227	
		155,96*1,02		159,08					
13	2837653301	Tepelná izolácia dosky na báze PIR hr. 200 mm	M2	1 331,29				15,976	
		1305,19*1,02		1 331,29					
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,00	0,00	0,00	18,290	0,000
		ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA							
14	721242116	Strešná vpúšť s integrovanou manžetou PVC	KUS	10,00				0,253	
		4*2+2		10,00					
		ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA			0,00	0,00	0,00	0,250	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
15	7628125101	Montáž a dodávka debnenia atikového muriva z OSB dosky hr. 30 mm	M2	140,99					

Rozpočet Zníženie energet. náročnosti objektu MŠ Stará Turá / SO 01 Zníženie energet. náročnosti MŠ zatepl. strešného plášt'a

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		"I.P.+III.P. +II.P. +H.P. (17,1+16,25)*2*0,45*2 +(3+3+12,06+8,1+8)*2*0,45 + (16+16,9)*0,45*2+ (12,9+8)*0,9		139,19					
		0,25*0,3*4*6		1,80					
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
16	764321238	Oplechovanie atiky z poplastov. PZ - záveterná lišta r.š. 405 mm	M	317,90				1,771	
17	764410241	Rohová lišta z poplastovaného PZ plechu rozmeru 50/50 mm	M	348,32				1,052	
18	764410242	Kútová lišta z poplastovaného PZ plechu rozmerov 100/100 mm	M	348,32				1,052	
		"I.P.+III.P. +II.P. +H.P. (17,1+16,25)*2*2 +(3+3+12,06+8,4+7,2)*2 + (16+16,9)*2+ (12,9+28)*2		348,32					
19	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,90					
20	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách atiky r.š. 400 mm, - 0,00205t	M	317,90					
		317,9		317,90					
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			0,00	0,00	0,00	3,880	0,000
		Práce PSV			0,00	0,00	0,00	22,770	0,000
SO 01 Zníženie energet. náročnosti MŠ zatepl. strešného plášt'a				Celkom	0,00	0,00	0,00	75,080	0,000